Psalmus 103

R. Bénedic, anima mea, Dominum.

Domine Deus meus, magnificatus es valde.
Confessionem et speciem induisti,
circumamictus es lumine sicut vestimento.
Extendes caelum sicut pellem;
qui tegit in aquis superiora eius. R.

Fundasti terram super stabilitatem eius:
non inclinabitur in saeculum saeculi.
Abyssus, sicut vestimentum, opertorium eius:
super montes stabunt aquae.
Terminum posuisti, quem non praeteribunt;
neque avertentur operire terram. R.

Qui emittit fontes in convallibus;
inter medium montium pertransibunt aquae.
Producens foenum pecoribus,
et herbam servituti hominum.
Ad producendum panem de terra. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos (1, 22-25.28-32)

Fratres, Dicentes se esse sapientes, homines stulti facti sunt, et mutaverunt gloriam

scambiato la gloria del Dio incorruttibile con un'immagine e una figura di uomo corruttibile, di uccelli, di quadrupedi e di rettili. Perciò Dio li ha abbandonati all'impurità secondo i desideri del loro cuore, tanto da disonorare fra loro i propri corpi, perché hanno scambiato la verità di Dio con la menzogna e hanno adorato e servito le creature anziché il Creatore, che è benedetto nei secoli. Amen. E poiché non ritennero di dover conoscere Dio adeguatamente, Dio li ha abbandonati alla loro intelligenza depravata ed essi hanno commesso azioni indegne: sono colmi di ogni ingiustizia, di malvagità, di cupidigia, di malizia; pieni d'invidia, di omicidio, di lite, di frode, di malignità; diffamatori, maldicenti, nemici di Dio, arroganti, superbi, presuntuosi, ingegnosi nel male, ribelli ai genitori, insensati, sleali, senza cuore, senza misericordia. E, pur conoscendo il giudizio di Dio, che cioè gli autori di tali cose meritano la morte, non solo le commettono, ma anche approvano chi le fa. Parola di Dio.

CANTO AL VANGELO

(Mt 5, 48)

Alleluia.

Siate perfetti, dice il Signore, come è perfetto il Padre vostro celeste.

Alleluia.

VANGELO

Lettura del vangelo secondo Matteo (5, 43-48)

In quel tempo. Il Signore Gesù si mise a parlare e insegnava alle folle dicendo: «Avete inteso che fu detto: "Amerai il tuo prossimo e odierai il tuo nemico". Ma io vi dico: amate i vostri nemici e pregate per quelli che vi perseguitano, affinché siate figli del Padre vostro che è nei cieli; egli fa sorgere il suo sole

incommutabilis Dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis et volucrum et quadrupedum et serpentium. Propter quod tradidit illos Deus in concupiscentiis cordis eorum in immunditiam, ut ignominia afficiant corpora sua in semetipsis, qui commutaverunt veritatem Dei in mendacio et coluerunt et servierunt creaturae potius quam Creatori, qui est benedictus in saecula. Amen. Et sicut non probaverunt Deum habere in notitia, tradidit eos Deus in reprobum sensum, ut faciant, quae non conveniunt, repletos omni iniquitate, malitia, avaritia, nequitia, plenos invidia, homicidio, contentione, dolo, malignitate, susurrones, detractores, Deo odibiles, contumeliosos, superbos, elatos, inventores malorum, parentibus non oboedientes, insipientes, incompositos, sine affectione, sine misericordia. Qui cum iudicium Dei cognovissent, quoniam qui talia agunt, digni sunt morte, non solum ea faciunt, sed et consentiunt facientibus.